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Til 

 Folketinget - Skatteudvalget 

 

 

L    206 - Forslag til Lov om ændring af pensionsbeskatningsloven og per-

sonskatteloven. (Fradrag for bidrag til arbejdsløshedsforsikring og person-

fradrag til begrænset skattepligtige personer). 

 

Hermed sendes i 5 eksemplarer svar på spørgsmål nr. 7 af 23. maj 2006.  

 

 

 

Kristian Jensen 

   /  Ivar Nordland 

 

 

 

 

 

Skatteudvalget 
L 206 - Svar på Spørgsmål 7
Offentligt            



Side 2 

Spørgsmål 7: Hvordan blev de studerende informeret om de nye skatteregler og konse-

kvenserne for deres SU, hvis de rejste til udlandet. 

Svar: Den del af lov nr. 221 af 31. marts 2004, der bl.a. ophævede personfradraget for be-

grænset skattepligtige personer med delårsindkomst, er ikke særligt møntet på studerende. 

Udenlandsk bosatte studerende, der modtager dansk SU er derfor ikke blevet særskilt in-

formeret om ophævelsen af personfradraget for begrænset skattepligtige personer med del-

årsindkomst, ligesom f.eks. udenlandsk bosatte håndværkere, jordbærplukkere og land-

brugsmedhjælpere, der arbejder i Danmark en del af året, heller ikke er blevet særskilt in-

formeret.   

Lov nr. 221 af 31. marts 2004 er blevet offentliggjort på almindelig vis, dvs. med offentlig-

gørelse i Lovtidende og på Skatteministeriets hjemmeside. På Skatteministeriets hjemme-

side offentliggøres vedtagne lovforslag sammen med et kort resumé af indholdet og med 

oplysninger om datoen for vedtagelsen, virkningstidspunktet, hvilke partier der har stemt 

for lovforslaget og telefonnumre på personer, der kan kontaktes for yderligere information.  

  

  

  


